
LAUREA TRIENNALE

MADE IN ITALY
CIBO E OSPITALITÀ
Food&Hospitality

INCONTRO DI BENVENUTO

MARTEDÌ 30 NOVEMBRE 2021
ORE 13:00-14:00
AULA XI, PALAZZO GALLENGA

L’evento sarà trasmesso in diretta 
streaming sul canale Teams 
MICO S1 - Generale

Nel corso dell’incontro gli studenti 
riceveranno informazioni pratiche 
su opportunità, progetti e lezioni 
fuori sede. Sarà inoltre possibile 
interagire con docenti e personale 
dell’Ateneo e richiedere ulteriori 
indicazioni e approfondimenti.

www.unistrapg.it

Per informazioni:

Presidente: Giovanni Capecchi 
giovanni.capecchi@unistrapg.it

Tutor: Donatella Radicchi
donatella.radicchi@unistrapg.it

Referente Erasmus: Antonio Allegra
antonio.allegra@unistrapg.it

Servizio Orientamento
E-mail: orientamento@unistrapg.it

Segreteria Corsi di Laurea
E-mail: segreteria.laurea@unistrapg.it

Erasmus e Mobilità
E-mail: erasmus@unistrapg.it


